
 
 

 

 

 

 
 

 

 

All’ Albo Amministrazione Trasparente  

Agli Atti  

Sito web 

 

 

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale scolastico; 

VISTO il Decreto ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430, “regolamento recante norme sulle modalità 

di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell’articolo 

4 della legge 3 maggio 1999, n. 124”; 

VISTO il Decreto ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 relativo al Triennio scolastico 2024/2027; 

VISTA la Circolare ministeriale n. 115135 del 25 luglio 2024 recante “Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA”; 

VISTA la nota Protocollo nr: 2932 - del 05/08/2024 – AOOUSPPV dell’AT - Pavia, relativa alla 

pubblicazione contestuale, da parte di ciascun Dirigente Scolastico con atto proprio, delle graduatorie 

di circolo e d’istituto; 

D I S P O N E 

la pubblicazione nella sezione graduatorie del sito della scuola 

https://www.iccasteggio.edu.it/category/graduatorie-personale-ata/ , in data 19/08/2024, delle 

graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del personale A.T.A. 

Eventuali reclami, da presentare alla scuola che ha gestito la domanda, vanno prodotti entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione all’albo del sito dell’istituto e cioè entro il 29 agosto 2024, da inoltrare 

all’indirizzo PEO  pvic82400n@istruzione.it con oggetto: “Reclamo avverso graduatoria provvisoria 

III fascia personale ATA”. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione 

si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

 

                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                prof.ssa Angela Sclavi 

documento firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEGGIO 
www.iccasteggio.edu.it 

Via Giovanni Dabusti, 24 – 27045 CASTEGGIO (PV) - Tel: 0383 82327  

Email: pvic82400n@istruzione.it , pvic82400n@pec.istruzione.it 

C.M. PVIC82400N – C.F. 95031850183 – Cod. un. UFNER1 


